
UCHWAŁA NR LXX/499/2022 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnego z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Białostockiego oraz zmiany uchwały nr II/9/2018 

z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Białostockiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 44 ust. 1 i 5 Statutu Powiatu Białostockiego przyjętego uchwałą Nr 
LXIV/445/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Białostockiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 4141 i poz. 4446), zmienionego uchwałą nr 
XXV/195/2020 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 24 marca 2020 r., 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 1723) oraz uchwałą nr XXXIX/276/2021 Rady Powiatu Białostockiego 
z dnia 18 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz. 794), Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuję się rezygnację złożoną przez Radnego Henryka Suchockiego z pełnienia funkcji członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego. 

§ 2. W uchwale nr II/9/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego, zmienionej uchwałą nr IV/39/2018 Rady Powiatu 
Białostockiego z dnia 20 grudnia 2018 r. oraz uchwałą nr LXI/432/2022 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 
30 czerwca 2022 r. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego wybiera się radnych: 

1. Pan Bogdan Zdanowicz – Przewodniczący, 

2. Pani Bożena Bieryło, 

3. Pani Jolanta Den – Wiceprzewodnicząca, 

4. Pan Andrzej Gąsowski, 

5. Pani Barbara Grabowska – Wiceprzewodnicząca, 

6. Pani Anna Grycuk, 

7. Pani Elżbieta Jaroszuk, 

8. Pan Michał Kozłowski, 

9. Pan Jan Krzewski, 

10. Pan Rafał Łada, 

11. Pani Tamara Maria Tyszkiewicz – Winogrodzka”.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F300C64E-AB6A-4FF6-9EEC-D14C63517D30. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w skład komisji 
rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem pełniących funkcję, 
o których mowa w art. 14 ust. 1 oraz będących członkami zarządu. Pan Henryk Suchocki na LXVIII sesji 
Rady Powiatu Białostockiego w dniu 28 listopada 2022 r. uchwałą nr LXVIII/483/2022 został wybrany na 
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz złożył pisemną rezygnację z pełnienia funkcji członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały zmieniającej skład osobowy Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Białostockiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego  

  

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F300C64E-AB6A-4FF6-9EEC-D14C63517D30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 11


	Paragraf 3

	Uzasadnienie



